Che ai termini del comma g) delle condizioni generali allegate alla procedura d’acquisto acquisto MEPA 

Trattativa NR. 5071754 registrata con N. prot. 8899 del 03/03/2025 nell’ambito dell’offerta identificata 

da NR. 2075851 del 07/02/2025 si può pagare alla società Topnetwork S.p.A., Codice Fiscale/Partita 

IVA 07719191004 la rata n.1 di € 80.190,00 (euro ottantamilacentonovanta/00) (oltre IVA del 22% se 

dovuta, come per legge), relativa alla Consuntivazione del 07/03/2025.  

Roma, lì 20 marzo 2025 

IL RUP 

All.ti:  

-  C.R.E n. 38 del 18/03/2025 

- Condizioni generali allegate alla procedura d’acquisto acquisto MEPA Trattativa NR.